各    位                                                  平成 26 年 5 月 9 日

                               会 社 名   株 式 会 社  清 水 銀 行

                              代表者名   取締役頭取 豊 島 勝一郎

                                                  (コード番号８３６４東証第 1 部)

                                             問合せ先  経営企画部長 髙 柳  充 雅

                          （TEL ０５４－３５３－７８９５）

(訂正)「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成２６年５月９日に公表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」のうち、

新任監査役候補の記載内容に一部誤記がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】

２．新任監査役候補  略歴

いそべ かずあき

磯部 和明     昭和 23 年 1 月 4 日生

平成 46 年  4 月  昭和監査法人（現新日本監査法人）入所

平成 49 年  3 月  公認会計士試験合格

平成 49 年  8 月  昭和監査法人退所

平成 49 年  9 月  静岡市清水区に公認会計士磯部和明事務所設立

現在に至る

【訂正後】

２．新任監査役候補  略歴

いそべ かずあき

磯部 和明     昭和 23 年 1 月 4 日生

昭和 46 年  4 月  昭和監査法人（現新日本監査法人）入所

昭和 49 年  3 月  公認会計士試験合格

昭和 49 年  8 月  昭和監査法人退所

昭和 49 年  9 月  静岡市清水区に公認会計士磯部和明事務所設立

現在に至る

                                                    以 上